
Číslo smlouvy: 21089TM/2021/UHKT/SM 

smlouva-podepsaná  Stránka 1 z 6 
 

RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku   

ev.č. VZ21089 

 

                                                                                                    uzavřená mezi: 

Název:  Chráněná dílna TiRO Blansko s.r.o. 
Sídlo: Havlíčkova 517/2, 678 01  Blansko 
Zastoupená: Vítem Novotným, jednatelem 
IČO: 27714357 
DIČ: CZ27714357 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
Číslo účtu: 212448480/0300 

(dále jen „prodávající“) 

a 

Název: Ústav hematologie a krevní transfuze 
Sídlo: U Nemocnice 2094/1, 128 00 Praha 2 
Jednající: prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA., ředitel, 
Oprávněná osoba ve věcech smluvních:   
IČ: 00023736 
DIČ:  CZ00023736  
Bankovní spojení:   ČNB, Praha 1 
Číslo účtu: 31438021/0710 

(dále jen „kupující“ či „ÚHKT“) 

společně též „smluvní strany“ 
 
 
Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka Prodávajících ze dne  20.5.2021(dále jen „Nabídky“) podané ve veřejné 
zakázce malého rozsahu s názvem: „21058TM – Dodávka Čisticí prostředky a jiné drogistické zboží“ (dále jen „Veřejná 
zakázka). Nabídka Prodávajícího tvoří nikoliv nedílnou součást této smlouvy jako její příloha č. 1 . 
 
 
 

Čl. I. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem této smlouvy je závazek Prodávajícího zajistit po celou dobu trvání této smlouvy pro kupujícího dodávky 
Čisticí prostředky a jiné drogistické zboží (dále jen „zboží“), vymezeného dle přiložené nabídky v Příloze č. 1 této 
smlouvy, dle konkrétních potřeb kupujícího na základě jednotlivých dílčích objednávek. Prodávající se zavazuje, že 
zboží, které bude předmětem jednotlivé koupě, odevzdá kupujícímu a umožní mu nabýt ke zboží vlastnické právo. 
Kupující se zavazuje, že za zboží zaplatí prodávajícímu kupní cenu, sjednanou smluvními stranami postupem 
uvedeným dále v této smlouvě. 

 
Čl. II. 

Uzavírání objednávek 

 
1. Jednotlivé dodávky budou prováděny podle této smlouvy vždy na základě písemné objednávky kupujícího po jejím 

potvrzení Prodávajícím, se kterými je uzavřena tato smlouva. Potvrzená cena nesmí být vyšší než cena, kterou 
Prodávající nabídl v rámci Veřejné zakázky.  
 

2. Součástí objednávky k podání nabídek vždy bude: 
 

xxxxx



Číslo smlouvy: 21089TM/2021/UHKT/SM 

smlouva-podepsaná  Stránka 2 z 6 
 

a. identifikační údaje kupujícího; 
b. vymezení rozsahu požadovaného plnění; 
c. termín plnění; 
d. konkrétní podmínky plnění, které nejsou stanoveny v této smlouvě; 
e. lhůta, místo a způsob podání nabídky. 
 

3. Smluvní strany tímto sjednávají, že veškerou komunikaci dle této smlouvy, včetně všech kroků vedoucích k realizaci 
dodávky na základě potvrzené objednávky, bude možné uskutečňovat elektronickou formou, a to na následující 
kontaktní emaily:  

a. Prodávající:   
b. Kupující:               obchod@uhkt.cz  

 
4. Prodávající se zavazuje nejpozději do 48 hodin od přijetí objednávky objednávku písemně potvrdit, a to vždy, 

elektronicky na emailovou adresu [obchod@uhkt.cz]. 
 

5. Prodávající je povinen kupujícímu odevzdat zboží v ujednaném množství, jakosti a provedení, jakož i doklady, které 
se k němu vztahují a umožní kupujícímu nabýt ke zboží vlastnické právo. V ceně zboží jsou zahrnuty i veškeré 
náklady, včetně nákladů na odevzdání zboží a jeho převzetí (např. doprava, pojištění, apod.). 

 
6. Termín dodání zboží u dodávek je stanoven do (doplní dodavatel 1 pracovních dnů) od potvrzení objednávky 

Prodávajícím, pokud nebude v rámci jednotlivého řízení ujednáno jinak, a to na základě potvrzení dodacího listu 
oběma smluvními stranami. Dodávka musí být uskutečněna vždy v časovém rozmezí od 7:00 do 14:00 hod. daného 
dne. Výhradně pověřená osoba kupujícího (viz. čl. VI) bude tyto dodací listy vždy řádně potvrzovat; protože na 
základě těchto dodacích listů budou provedeny jednotlivé dílčí fakturace. Dodací listy, ve formě jednoduchých 
kupních smluv, musí obsahovat prohlášení, že „prodávající prodává zboží a převádí na kupujícího 
vlastnické právo ke zboží a kupující toto zboží kupuje za sjednanou kupní cenu“, a dále musí obsahovat údaje 
o množství, hmotnosti, ceně jednotlivých druhů zboží a konečnou cenu za celý dodací list. 0 

 
7. Společně s dodacím listem může být předána i faktura za objednané zboží, jinak Prodávající zašle fakturu, která musí 

obsahovat níže uvedené údaje, na email kupujícího: faktury@uhkt.cz.  
 

8. Pověřený zaměstnanec kupujícího uvede své jméno a podpis, v případě zjištěných nedostatků uvede i tuto 
skutečnost s konkrétním vymezením zjištěných vad dodaného zboží. Dodací list požaduje kupující písemně a bude 
pro účely této smlouvy považován za akceptaci objednávky. V případě potřeby uvede kupující v objednávce 
označení skladu pro dodávku objednaného zboží. Prodávající uvede na faktuře číslo rámcové smlouvy a číslo 
objednávky kupujícího. Prodávající uvede na dodacím listu číslo faktury a podle objednávky označení skladu 
kupujícího. 

 
9. Místem dodání zboží je adresa sídla kupujícího. 

 
10. Kupující nabývá vlastnické právo ke kupovanému zboží okamžikem jeho převzetí. 

 
11. Změnu či zrušení objednávky může kupující učinit maximálně do 48 hodin od potvrzení objednávky. 

 
12. Kupující má právo určit konkrétní množství a dobu plnění podle svých aktuálních potřeb bez penalizace či jiného 

postihu ze strany Prodávajících. 
 
 

13. Kupující si vyhrazuje právo realizovat zakázku u jiného dodavatele, v případě, že u daného sortimentu došlo 
v posledním období k radikálnímu poklesu ceny a Prodávající toto snížení ceny při zachování kvality nezohledňují 
ve svých nabídkách.  

 

Čl. III. 
Platební podmínky 

1. Smluvní strany sjednávají za plnění jednotlivých dodávek realizovaných v rámci této kupní smlouvy smluvní cenu, 
která nesmí být vyšší než cena uvedená Prodávajícím v příloze č. 1. Dohodnutým způsobem určená cena je určitá a 
zahrnuje veškeré související náklady Prodávajících, včetně nákladů na třídění, balení, nakládání, dopravu, vykládání 
apod. 
 

xxxxx

mailto:faktury@uhkt.cz


Číslo smlouvy: 21089TM/2021/UHKT/SM 

smlouva-podepsaná  Stránka 3 z 6 
 

 
2. Cena dodávky je splatná po řádném předání zboží na základě faktury v listinné podobě vystavené Prodávajícím. 

Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu, její přílohou musí být stejnopis dodacího listu s potvrzením převzetí 
dodávky bez jakýchkoli zjevných vad kupujícím a musí být podepsána Prodávajícím. V záhlaví faktury je nutno taktéž 
uvést číslo objednávky. Splatnost faktury se sjednává na 30 kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu. 
V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit 
prodávajícímu s vytknutím nedostatků, aniž by se dostal do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet 
znovu od okamžiku doručení opravené či doplněné faktury kupujícímu. Zálohy kupující neposkytuje. 

 
3. Povinnost kupujícího zaplatit je splněna dnem odepsání z účtu kupujícího. V případě opožděné platby je kupující 

povinen zaplatit Prodávajícímu zákonný úrok z prodlení. 

Čl. IV. 
Záruky, práva z vad 

1. Na dodané zboží poskytuje Prodávající kupujícímu záruku v délce 24 kalendářních měsíců. Prodávající se zavazuje, 
že po tuto dobu bude zboží použitelné k dohodnutému nebo obvyklému účelu a zachová si obvyklé vlastnosti. 
Záruka se nevztahuje na opotřebení v rozsahu odpovídajícímu obvyklému způsobu užívání. Je-li na zboží vyznačena 
tzv. expirační lhůta, platí záruční lhůta do této doby. Je-li na prodávané věci, jejím obalu nebo návodu k ní připojeném 
vyznačena v souladu se zvláštními právními předpisy lhůta k použití věci, skončí záruka uplynutím této lhůty. Žádná 
z těchto lhůt nemůže být při dodání zboží kratší 12 měsíců. 
 

2. Prodávající se zavazuje odstranit oprávněně reklamované vady nejpozději do 30 pracovních dnů od reklamace, 
nebude-li v konkrétním případě dohodnuto jinak. Za odstranění vady se rozumí dodání shodného nebo obdobného 
náhradního zboží, popř. dodání chybějícího zboží. Nebude-li to možné nebo účelné, pak bude kupující moci 
požadovat přiměřenou slevu z ceny daného vadného zboží. 

 
3. Prodávající je povinen realizovat veškerá plnění dodávek sjednaných touto smlouvou na svůj náklad a na své 

nebezpečí, v ujednaném množství, jakosti a provedení. 
 

4. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží v kvalitě vhodné pro účel patrný z této smlouvy, zabalené 
způsobem potřebným pro uchování věci a její kvalitu, a v dohodnutých lhůtách. Případné vady zakázky nebo 
konkrétního druhu zboží je kupující povinen písemně reklamovat do 5 pracovních dnů od jejich zjištění. 

 
5. Odpovědnost za vady a práva z ní vyplývající se řídí ustanovením § 2099 a násl. občanského zákoníku v platném 

znění. 

Čl. V. 
Doba trvání smlouvy 

1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou na dobu 4 roku, tj. 48 měsíců od podpisu smlouvy nebo dosažením částky 1 
999.999,00 Kč bez DPH za všechny dodávky podle této smlouvy, pokud k tomu dojde před uplynutím doby určité. 
 

2. Smluvní vztah je možné ukončit: 
• písemnou dohodou smluvních stran, 
• odstoupením od smlouvy, 
• dosažení sumární částky za dodávky podle smlouvy ve výši  1 999 999,00 Kč bez DPH. 
 

3. Smluvní strana je oprávněna odstoupit od této smlouvy v případě podstatného porušení smlouvy druhou smluvní 
stranou, tzn. především v případech, kdy Prodávající nebudou plnit řádně a včas v dohodnutých termínech, nebudou 
plnit ujednání o cenách, nebudou plnit ujednání o podmínkách dodávek, případně v případě vad zboží. Kupující od 
této smlouvy odstoupí s účinky vůči tomu Prodávajícímu, který se případů uvedených výše dopustil, aniž by bylo 
dotčeno trvání této smlouvy s ostatními prodávajícími.  
 

4. Kupující je oprávněn tuto Smlouvu kdykoliv písemné vypovědět i bez uvedení důvodu, formou doporučeného 
dopisu. Výpovědní lhůta činí 3 měsíce ode dne doručení výpovědi Prodávajícímu. Výpovědní lhůta začíná 1.dnem 
měsíce následujícím po měsíci, ve kterém byla doručena výpověď smlouvy Prodávajícímu.  



Číslo smlouvy: 21089TM/2021/UHKT/SM 

smlouva-podepsaná  Stránka 4 z 6 
 

Čl. VI. 
Kontaktní odpovědné osoby 

1. Každý ze smluvních partnerů má určené odpovědné zástupce, kteří zodpovídají za plnění úkolů a dodávek podle 
této smlouvy. 
 

Prodávající 
Jméno Funkce telefon Email 

 

zákazníky 
 

Kupující - Pověřená osoba (čl. II., odst.6) 
Jméno 

 
 

Funkce 
 

 

Telefon 
 

Email 

 

 

 

Čl. VII. 
Ostatní ujednání 

1. Prodávající je povinen v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole ve znění pozdějších předpisů, 
nařízením Komise (ES) č. 1828/2006, kterým se stanoví prováděcí pravidla k nařízení Rady (ES) č. 1083/2006 a v 
souladu s dalšími právními předpisy ČR a ES a EU umožnit výkon kontroly všech dokladů vztahujících se k realizaci 
předmětu plnění zakázky, poskytnout osobám oprávněným k výkonu kontroly projektu, z něhož je zakázka hrazena, 
veškeré doklady související s realizací předmětu plnění veřejné zakázky, umožnit průběžné ověřování skutečného 
stavu plnění předmětu veřejné zakázky v místě realizace a poskytnout součinnost všem osobám oprávněným k 
provádění kontroly. 
 

2. Prodávající souhlasí se zveřejněním všech náležitostí smluvního vztahu včetně kupní smlouvy a výsledků zadávacího 
řízení na profilu kupujícího nebo jiným způsobem, určeným kupujícímu, jako přímo řízené organizace Ministerstva 
zdravotnictví. V případě uzavření smlouvy na plnění této veřejné zakázky Prodávající souhlasí s uveřejněním 
smlouvy a dílčích objednávek v souladu se zákonem č.340/2015 Sb. o registru smluv. 

 
3. Prodávající prohlašuje, že kontaktní osoby, které nejsou statutárními zástupci, vyslovily souhlas se zveřejněním 

svých údajů, které jsou obsaženy v této smlouvě. 
 

4. Smluvní strany sjednávají, že pohledávku dle této smlouvy nebo smlouvu samotnou nelze postoupit bez souhlasu 
druhé smluvní strany. 

 

Čl. VIII. 
Smluvní pokuty 

 
1. Prodávající se zavazuje v případě, že neodstraní oprávněně reklamované vady ve lhůtách stanovených touto 

smlouvou, uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý, byť jen započatý den prodlení. 
 

2. Prodávající se zavazuje v případě, že nedodá zboží v termínu specifikovaném touto smlouvou uhradit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý, byť jen započatý den prodlení. 

 
3. Prodávající se zavazuje, že v případě, kdy nepotvrdí objednávku v termínu dle této smlouvy, uhradit kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý, byť jen započatý den prodlení. 
 

4. Úhradou kterékoli smluvní pokuty dle této smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody zvlášť a v plné výši. 
Smluvní strany tak výslovně vylučují použití § 2050 a § 2051 občanského zákoníku. 

 

  



Číslo smlouvy: 21089TM/2021/UHKT/SM 

smlouva-podepsaná  Stránka 5 z 6 
 

Čl. IX 
Náhradní plnění 

 

1. Prodávající prohlašuje, že zaměstnává více než 50 % zaměstnanců se zdravotním postižením a může podle § 81 odst. 2, 

písm. b) zák. č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, v platném znění, poskytovat po dobu trvání této smlouvy zboží nebo služby 

pro účely náhradního plnění. 

2. Prodávající, který je k tomuto účelu oprávněn, se zavazuje, že na objem fakturace dle této smlouvy za dodané produkty, 

výrobky či služby, které budou prodávajícím kupujícímu v průběhu období platnosti a účinnosti této smlouvy dodány, 

poskytne kupujícímu tzv. „náhradní plnění“ ve smyslu ustanovení § 81 zákona o zaměstnanosti č. 435/2004 Sb., v platném 

znění.  

3. Prodávající se zavazuje vykazovat plnění odebraných služeb v elektronické evidenci Ministerstva práce a sociálních věcí 

(dále jen MPSV) pro evidenci náhradního plnění dle § 84 novely zákona č. 435/2004 Sb., o zaměstnanosti, účinné dnem 1. 

10. 2017. Prohlašuje, že ke dni podpisu Smlouvy je veden v systému elektronické evidence a ověřen Úřadem práce ČR. 

4. Kupující se zavazuje potvrdit platnost a správnost údajů vložených do evidence dodavatelem nejpozději do 14 kalendářních 

dnů od jejich vložení do systému. Pro účely potvrzování údajů, vložených poskytovatelem do elektronické evidence MPSV 

určuje za kupujícího následující oprávněnou kontaktní osobu: paní Markéta Štolcová a kontaktní e-mail 

marketa.stolcova@uhkt.cz. Kontaktní osobou za prodávajícího je paní Ilona Kamenářová, e-mail kamenarova@chdilna.cz 

. Pokud dojde ke změně kontaktní osoby a e-mailu v průběhu platnosti smlouvy, je kupující povinen o tom elektronicky 

nebo písemně informovat prodávajícího do kalendářních 7 dnů prostřednictvím kontaktní osoby nebo statutárního zástupce 

na email uvedený v tomto odstavci. 

5. Kupující si touto smlouvou rezervuje u dodavatele potvrzení náhradního plnění spojeného s uskutečněným odběrem 

produktů, výrobků, či služeb, pro účely výše uvedeného náhradního plnění v době účinnosti této smlouvy pro dodávky v 

objemu nejméně provedené fakturace bez DPH. 

6. Prodávající se podpisem smlouvy zavazuje poskytnout za uskutečněná plnění potvrzení náhradního plnění, zaevidovat je v 

termínu 30 dnů od jejich uhrazení na účet kupujícího do systému elektronické evidence v plné výši podle předchozího bodu 

č. 5.  

7. Nesplní-li prodávající některou ze svých povinností dle předchozího odstavce či nesplní-li prodávající povinnost vést řádně 

evidenci, přičemž v důsledku některého z těchto pochybení prodávajícího dojde ke snížení vykazovaného objemu 

náhradního plnění oproti objemu náhradního plnění dle této dohody či dojde-li k jiné škodě na straně kupujícího, bude 

prodávající odpovídat za veškerou škodu, která v této souvislosti kupujícímu vznikne. 

 
Čl. X 

Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze dohodou smluvních stran ve formě písemných vzestupně 

číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
 

2. Pro případ, že se kterékoliv ustanovení této smlouvy stane neplatným nebo neúčinným, zavazují se smluvní strany 
nahradit takové ustanovení bez zbytečného odkladu novým. Případná neplatnost některého z ustanovení této 
smlouvy nemá za následek neplatnost ostatních ustanovení ve smlouvě obsažených. 

 
3. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného prodlení písemně informovat ostatní o jakékoliv změně v údajích 

uvedených ve smlouvě ohledně jejich osoby a o všech okolnostech, které mají nebo by mohly mít vliv na plnění jejich 
povinností dle této smlouvy. 

 
4. Smluvní strany se dohodly, že právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídí ustanoveními zákona č. 

89/2012 Sb., občanského zákoníku. 
 

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti podpisem oprávněných zástupců smluvních stran a je vyhotovena ve 2 
stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží smlouvu v 1 vyhotovení. 

 
6. Smluvní strany se dohodly na tom, že jakýkoli spor vzniklý z této smlouvy bude řešen jednáním mezi smluvními 

stranami, přičemž smluvní strany se zavazují učinit všechna potřebná opatření proto, aby společným jednáním 
dospěly k smírnému řešení.  

 
 
Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy: 
 

mailto:marketa.stolcova@uhkt.cz


Číslo smlouvy: 21089TM/2021/UHKT/SM 

smlouva-podepsaná  Stránka 6 z 6 
 

Příloha č. 1 – Nabídka Prodávajícího 

 
V Praze dne: 24.5.2021 
 
 
 
 __________________________________________ ____________________________________________ 

 Prodávající Prof. MUDr. Petr Cetkovský, PhD., MBA 

 Vít Novotný, jednatel (ředitel) 
 



Zadavatel: ÚSTAV HEMATOLOGIE A KREVNÍ TRANSFUZE V PRAZE (ÚHKT) Účastník - Obchodní firma/název:

Sídlo U Nemocnice 2094/1, 128 20 Praha 2 Sídlo/místo podnikání:

Zastoupený: Prof. MUDr. Petr Cetkovský, Ph.D., MBA Osoba/osoby oprávněná jednat za účastníka, funkce:

IČO:/ DIČ: 00023736 / CZ00023736 IČO:/ DIČ:

Příloha č. 1 ZD POLOŽKOVÝ CENÍK

Zadavatel, neakceptuje alternativu. Zadavtel vyžaduje, aby názvy produktů, byly zachovány a dodávány. 

A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X AA AB AC AD AE AE AE AE

Pořadové 

číslo 

položky

Kategorie 

zboží
Číslo dodavatele Dodavatel Katalogové číslo Čárový kód

Dodací lhůta 

[dny]
Číslo KKZM Kód SÚKL Název Doplňkový název Podrobný popis Reference ATC Název ATC

Délka 

expirace 

[měsíce]

Skladovací 

teplota [°C]

Skladovací 

podmínky

Rozm

ěry - 

výška 

[mm] 

Rozměry - 

šířka [mm]

Rozměry - 

hloubka 

(mm)

Hmotnost 

[kg]

Minimální 

dodávané 

množství 

[ks]

Měrná 

jednotka 

[bal] 

Počet ks 

v balení

Jednotková cena 

[Kč]
Sazba DPH

Celkový počet 

ks/bal za 48 

měsíců

Celková nabídková cena za 

počet ks 

bez DPH [Kč]

Částka DPH 

[Kč]

Celková nabídková cena 

za počet ks

s DPH [Kč]

Poznámka CPV kód Vzorky

1.

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 9000100 1 1VM0-000017

Alobal 29 cm x 10 

m/8,5 mic

Hliníková fólie (alobal) pro balení 

potravin. 29 cm x 10 m, tloušťka 8,5 

mikronů

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 24 14 1

2.

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 9953584 1 1VM0-000070

Biolit - spray proti 

lezoucímu hmyzu 300 

ml

Působí okamžitě během několika 

sekund a poskytuje dlouhodobou 

ochranu až 4 týdny.

Zahubí dospělé šváby 

a jejich vajíčka. Působí 

i na lezoucí hmyz jako 

jsou např. rus domácí, 

mravenci, pavouci, 

rybenky, ploštice a 

cvrčci. Pro 

dlouhodobou 

účinnost nastříkejte 

přípravek na cesty 

výskytu hmyzu, skrytá 

místa, do štěrbin ve 

stěnách a na všechny 

otvory ve dveřích a 

oknech. Stříkejte ze 

vzdálenosti 1 m 

(přibližně 5 s/délkový 

metr). 15 minut po 

nastříkání přípravku 

místnost vyvětrejte. 

Obsah 300 ml.

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 24 14

3

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 9953892 1 1VM0-000279

Ceresit Stop vlhkosti 

Aero 360°- náhradní 

tablety - neutral/2 x 

450 g

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 24 14

4

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 9951991 1 1VM0-000026

Cif - cream tekutý 

písek 500 ml Písek tekutý CIF Cream 500 ml - bílý

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 25 14 1

5

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 9951414 1 1VM0-000075

Cif - na čištění a 

dezinfekci 750 ml

CIF Cleaner Disinfectant 2v1 750 ml 

prostředek na čištění a dezinfekci

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 25 14

6

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 9951413 1 1VM0-000021

Cif - nerez čistící 

prostředek 750 ml

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 25 14 1

7

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 9953230 1 1VM0-000027

Čistič myčky Finish - 

Regular 250 g Finish čistič myček 250ml

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 25 14

8

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 9901200 1 1VM0-000028

Domestos - čistič 

odpadů 500 ml Čistič odpadů DOMESTOS 500 ml

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 25 14

9

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 9901121 1 1VM0-000029 Drátěnka na nádobý Drátěnka na nádobí - nerezová 18 

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 25 14

10

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 9952045 1 1VM0-000030

Fixinela 500 ml - 

růžová

Prostředek čisticí Fixinela 500 ml - 

růžová

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 25 14

11

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 9705020 1 1VM0-000031

Fólie potravinová 29 

cm x 20 m

Transparentní smršťovací folie na 

roli

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 24 14 1

12

1UP0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 9901134 1 1UP0-000004

Hadr na podlahu tkaný 

Vaflo 60 x 60 cm (1 ks)

Hadr na podlahu tkaný VAFLO 60 x 

60 cm

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 25 14

13

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 9901119 1 1VM0-000036

Houbička na nádobí/10 

ks (10 ks)

SÓKE Economic houba mycí na 

nádobí (lOks) baleno po 10 ks

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 25 14

14

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 9901556 1 1VM0-000353

Houbová utěrka 

Spontex Economic/3 

ks baleno po 3 ks

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 25 14

15

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 9953241 1 1VM0-000024

Jar na nádobí 900 ml - 

např. citron, gran. 

jablko, Prostředek na nádobí 900ml

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 25 14 1

16

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 9951117 1 1VM0-000060

Jemné toaletní mýdlo 

100g Toaletní mýdlo HIT 100g

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 25 14

17

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 8500600 1 1VM0-000099

Jmenovky na klíče - 

plastové - mix 

barev/100 ks

rozměr 52 x 21 mm, barva 

červená,zelená,modrá,žlutá baleno po 100 ks

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 25 14

18

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 9901461 1 1VM0-000035 Kartáč na nádobí (1 ks)

Plastový kartáč z esyntetických 

vláken pro důkladné mytí 

nepřístupných míst barevný mix

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 25 14

19

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 9901180 1 1VM0-000043 Kartáček na ruce Kartáček na ruce/plast

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 25 14

Chráněná dílna TiRO Blansko s.r.o.

Havlíčkova 517/2, 678 01  Blankos

Vít Novotný, jednatel

27714357 /  CZ27714357

Tabulka č.1 – Položkový ceník 21089TM 

21089TM - Polozkovy cenik Příloha_1_ZD-Položkový_ceník 1 / 3



A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X AA AB AC AD AE AE AE AE

Pořadové 

číslo 

položky

Kategorie 

zboží
Číslo dodavatele Dodavatel Katalogové číslo Čárový kód

Dodací lhůta 

[dny]
Číslo KKZM Kód SÚKL Název Doplňkový název Podrobný popis Reference ATC Název ATC

Délka 

expirace 

[měsíce]

Skladovací 

teplota [°C]

Skladovací 

podmínky

Rozm

ěry - 

výška 

[mm] 

Rozměry - 

šířka [mm]

Rozměry - 

hloubka 

(mm)

Hmotnost 

[kg]

Minimální 

dodávané 

množství 

[ks]

Měrná 

jednotka 

[bal] 

Počet ks 

v balení

Jednotková cena 

[Kč]
Sazba DPH

Celkový počet 

ks/bal za 48 

měsíců

Celková nabídková cena za 

počet ks 

bez DPH [Kč]

Částka DPH 

[Kč]

Celková nabídková cena 

za počet ks

s DPH [Kč]

Poznámka CPV kód Vzorky

20

1UP0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 9901275 1 1UP0-000005

Kbelík s uchem 10 l (1 

ks)

Umělohmotný kbelík vhodný pro 

veškeré úklidové práce

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 25 14

21

1UP0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 9901147 1 1UP0-000015

Koště rýžové 120 cm 

(venkovní) (1 ks)

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 25 14

22

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 9950071 1 1VM0-000038

Krém na ruce Indulona 

85 ml - červená

Krém na ruce Indulona, 85 ml - 

ochranná

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 25 14

23

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 9950073 1 1VM0-000041

Krém na ruce Indulona 

85 ml - olivová

Krém na ruce Indulona, 85 ml - 

olivová

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 25 14

24

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 9953236 1 1VM0-000047

Leštidlo do myčky 800 

ml

Dodá nádobí zářící čistotu a lesk 

beze skvrn Finish - 800 ml

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 24 14

25

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 9901802 1 1VM0-000059 Mýdlo tekuté 500 ml

Mýdlo tekuté s pumpičkou, obsah 

500ml

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 25 14

26

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 9951239 1 1VM0-000057

Mýdlo tekuté 5lnapř: s 

glycerinem, nebo 

citronaloe vera

Jemné tekuté mýdlo s hydratačním 

účinkem, obsah 5 litrů

Mýdlo šetrrně myje a 

zanechává pokožku 

vláčnou a hebkou. 

Obsahuje glycerin, 

dermatologicky 

testováno.

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 25 14 1

27

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 1900300 1 1VM0-000067

Nůž odlamovací 18 

mm

Nůž odlamovací se speciální 

pojistkou proti posunutí břitu

Ergonomický tvar 

nože a břitu pro pevné 

uchopení a 

rovnoměrné bezpečné 

řezání. Různé barvy, 

nelze vybrat.

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 25 14

28

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 9900521 1 1VM0-000081

Odstraňovač vodního 

kamene 25 g, B-Qalton Sypký odstraňovač vodního kamene

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 25 14 1

29

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 8208046 1 1VM0-000374

Ochranné brýle - čirý 

zorník Použití pro montáž.

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 25 14

30

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 9800444 1 1VM0-000042

Papírové ubrousky 

Linteo Satin 33 x 33 cm- 

bílá /100 ks

Jednovrstvé papírové ubrousky ze 

100% celulózy

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 25 14 1

31

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 9901135 1 1VM0-000001 Prachovka/3 ks Utěrka univerzální bal./3 ks

použití za sucha jako 

prachovka a za mokra 

jako utěrka

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 25 14

32

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 9950402 1 1VM0-000002

Pronto proti prachu 

sprej 250 ml

Pronto sprej Anti-Dust 5 v1 Lime 

250ml

čistící prostředek proti 

prachu

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 25 14 1

33

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 9901012 1 1VM0-000049

Prostředek na mytí 

univerzální MILIT 1l

Universální koncentrovaný mycí 

prostředek

Prostředek k mytí 

nádobí, podlah,oken 

apod., odmašťovací a 

čistící schopnosti, 

dobrou pěnivost

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 25 14 1

34

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 9952031 1 1VM0-000011

Prostředek na okna 

SIDOLUX WINDOW 

500 ml - lemon

Čistič oken - Sidolux Crystal 500 ml - 

citron

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 35 14

35

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 8200630 1 1VM0-000443

Reflexní výstražná 

vesta

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu neuvedeno 14

36

1UP0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 9901110 1 1UP0-000010

Rukavice gumové vel. L 

(1 ks = 1 pár)

Latexové rukavice s velurem uvnitř a 

protiskluzovou úpravou na dlani a 

prstech.

Určeno pro úklidové 

práce

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 40 14

37

1UP0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 9901109 1 1UP0-000009

Rukavice gumové vel. 

M (1 ks = 1 pár)

Latexové rukavice s velurem uvnitř a 

protiskluzovou úpravou na dlani a 

prstech.

Určeno pro úklidové 

práce

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 40 14

38

1UP0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 9901113 1 1UP0-000008

Rukavice gumové vel. 

XL (1 ks=1 pár)

Latexové rukavice s velurem uvnitř a 

protiskluzovou úpravou na dlani a 

prstech.

Určeny pro úklidové 

práce

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 40 14

39

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. nekatalog 5 1VM0-000372

Rukavice pracovní  vel. 

9 / pár 1 ks =1pár

Pletené bezešvé 

rukavice s tenkou 

vrstvou polyuretanu v 

dlani a na prstech. 

Anatomický tvar, 

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 40 14

40

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. nekatalog 5 1VM0-000373

Rukavice pracovní vel. 

10/ pár 1ks = 1pár

Rukavice z bílé lícové 

hověziny se štípenkou 

na hřbetní straně, 

stříh driver. Pružinka 

na zápěstí. Jemná a 

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 40 14

41

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 9700095 5 1VM0-000003 Sáčky na led - bal/10ks

sáčky na led / 240 

kostek / v balení 10 ks 

po 24 kostkách

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 24 14

42

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 9600011 1 1VM0-000161

Sáčky papírové 

kupecké 14 x 23 cm - 

nosnost 0,5kg/5kg 5 kg V balení: 5kg

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu neuvedeno 14

43

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 9709920 1 1VM0-000004

Sáčky PE hygienické/30 

ks

Sáčky igelitové na toalety 8 + 6 x 25 

cm

Hygienické igelitové 

sáčky na dámské 

toalety 30 ks v balení

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 25 14

21089TM - Polozkovy cenik Příloha_1_ZD-Položkový_ceník 2 / 3



A B C D E F G H I J K L M N O P Q R S T U V W X AA AB AC AD AE AE AE AE

Pořadové 

číslo 

položky

Kategorie 

zboží
Číslo dodavatele Dodavatel Katalogové číslo Čárový kód

Dodací lhůta 

[dny]
Číslo KKZM Kód SÚKL Název Doplňkový název Podrobný popis Reference ATC Název ATC

Délka 

expirace 

[měsíce]

Skladovací 

teplota [°C]

Skladovací 

podmínky

Rozm

ěry - 

výška 

[mm] 

Rozměry - 

šířka [mm]

Rozměry - 

hloubka 

(mm)

Hmotnost 

[kg]

Minimální 

dodávané 

množství 

[ks]

Měrná 

jednotka 

[bal] 

Počet ks 

v balení

Jednotková cena 

[Kč]
Sazba DPH

Celkový počet 

ks/bal za 48 

měsíců

Celková nabídková cena za 

počet ks 

bez DPH [Kč]

Částka DPH 

[Kč]

Celková nabídková cena 

za počet ks

s DPH [Kč]

Poznámka CPV kód Vzorky

44

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 6202300 1 1VM0-000367

Samolepící páska 

48mm x50m - 3M 

Scotch Supreme / ks

Univerzální textilní 

páska 1160 je vhodná 

pro široké spektrum 

aplikací v provozu, 

kancelářích

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 25 14 1

45

1CH1

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 9950300 1 1CH1-000467 Savo Originál 1l

Dezinfekční prostředek SAVO 

Original 1 l

Vysoce účinný 

univerzální 

dezinfekční a umývací 

prostředek , objem 1 l

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 25 14

46

1UP0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 99012711 1 1UP0-000001

Smetáček s lopatkou s 

gumovou hranou (1 ks)

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 24 14

47

1UP0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 99011502 1 1UP0-000007

Smeták s holí 120 cm 

(1 ks) Smeták s holí pro běžný úklid

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 24 14

48

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 9901103 1 1VM0-000293 Soda krystalická 1kg Prostředek na změkčení vody

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 25 14

49

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 9950355 1 1VM0-000131

Solvina Original - mycí 

pasta, 450 g

Mycí pasta na ruce, obsahující látky, 

které příznivě působí na pokožku 

rukou,

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 25 14

50

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 9953215 1 1VM0-000014

Sůl do myčky Finish 1,5 

kg Finish - sůl do myčky - 1,5 kg

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 40 14

51

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 8300111 1 1VM0-000184

Svinovací metr Proteco 

- 5 m

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 40 14

52

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 9953218 1 1VM0-000016

Tablety do myčky 

FINISH All-in 1 Max - 

50 ks

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 25 14

53

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 9953299 1 1VM0-000018

Tablety do pisoáru 

SATUR - lesní vůně - 1 

kg

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 50 14

54

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 8803050 1 1VM0-000286 Vidlička jídelní  1 ks

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu neuvedeno 14

55

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 9953264 1 1VM0-000012

Vonné sítko do pisoáru 

Wave1 - bavlna

Pisoárové sítko 

vyrobené ze 

speciálního vonného 

plastu. Určeno k 

provonění , omezení 

rozstřiku moči .

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 35 14

56

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 9950376 1 1VM0-000032

WC čistič Duck Fresh 

Discs 36 ml - limetka

Čistí a osvěžuje jako 

WC závěsy, ale více 

hygienickým 

způsobem. Až na 100 

spláchnutí .

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 24 14

57

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 9950307 1 1VM0-000010

WC čistič SAVO Oceán 

750 ml Savo WC Oceán 750 ml

Odstraňuje organické 

nečistoty, pachy a 

nánosy vodního 

kamene.

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 25 14

58

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 9901176 1 1VM0-000054 WC plastová souprava Štětka na WC - souprava - mix barev

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 55 14

59

1UP0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 9950438 1 1UP0-000014

WC závěs LARRIN plus 

3 v 1 mountain fresh (1 

ks)

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 30 14

60

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 9705300 1 1VM0-000101

Zakrývací fólie 4 x 5 m - 

7 my - slabá

Tenká folie pro zakrývání a ochranu 

předmětů v prašném prostředí rozměr 4 x 5 m (20m2)

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 40 14 1

61

1VM0

Chráněná dílna TiRO 

Blansko s.r.o. 9801110 1 1VM0-000025

Kapesníky papírové v 

krabičce 2vrstvé   100 kapesníčků 

24, 

případně 

uvedeno na 

obalu 25 14 1

622 989,57 Kč 130 827,81 Kč 753 817,38 Kč Celkový počet měsíců: 48

Legenda:

Datum: Datum: Jméno a funkce:  19.05.2021 Vít Novotný, jednatel

V případě, že ZD odkazuje na obchodní názvy (ekvivalent dle § 89 odst. 5 ZZVZ, případně technické normy dle § 90 ZZVZ), je možné nabídnout medicínsky rovnocenné řešení.

Celková nabídková cena je součtem nabídkových cen předpokládaného počtu odebraných balení za celkový počet měsíců trvání smlouvy všech položek uvedených ve vyplněném Položkovém ceníku. Nabídková cena musí být ve výši odpovídající ceně při expiraci nabízeného zboží v délce min. 48 měsíců. Celková 

nabídková cena, která bude hodnocena, musí souhlasit s cenou uvedenou v Krycím listu nabídky, příloha č. 1 ZD. 

Účastník vyplní v tabulce č. 1 – Položkový ceník - VŠECHNA POUZE ŽLUTĚ VYZNAČENÁ POLE. 

Ve sloupci AA uvede účastník jednotkové ceny položek v Kč bez DPH, ve sloupci AB daňovou sazbu, ostatní sloupce s cenami se doplní dle vzorců automaticky. Jednotková cena bez DPH nesmí být překročena po dobu 48měsíců trvání smlouvy pro předpokládanou spotřebu materiálu. 

Účastník vyplňuje pouze list "Příloha_1_ZD-Položkový_ceník".

Příslušné informace z listu "Příloha_1_ZD-Položkový_ceník" jsou automaticky kopírovány do listu: "Příl._A_Smlouvy-Položkový_ceník".

V případě potřeby může účastník změnit šířku řádku, nikoliv sloupce.

21089TM - Polozkovy cenik Příloha_1_ZD-Položkový_ceník 3 / 3


	VZ21089_Rámcová kupní smlouva_RS
	DoS2686 - položkový ceník-elektr.podpis



